A Nagykovácsi, belterület 380 hrsz-on nyilvántartott,  
természetben Nagykovácsi, Száva utca  7. szám alatti, 

„kivett óvoda, udvar” megnevezésű ingatlan  
1/1 tulajdoni hányadának 

per-, igény- és tehermentes, aktuális piaci forgalmi értékét 
197 000 000.- Ft 

azaz Egyszázkilencvenhétmillió forint 
összegben állapítom meg 

Az itt megállapított érték a 2007. évi CXXVII. törvény 86.§. (1) bekezdés j) pontjában foglaltak alapján  

általános forgalmi adót nem tartalmaz. 

Az ingatlanra megállapítható, piaci alapú bérleti díj nettó 
4 200.- Ft/m2/hó   

azaz  Négyezer-kettőszáz forint/négyzetméter/hónap 

Egy foglalkoztató helyiség óradíjas bérbeadása esetén a piaci alapú bérleti díj nettó 
5 200.- Ft/óra 

azaz Ötezer-kettőszáz forint/óra 

Az értékbecslés készült:  2025. november 28.                     

Készítette:                                                      

Molnár Mária

[...]

A fentiek szerint elvégzett számítások alapján a 

Nagykovácsi, belterület 380 hrsz-on nyilvántartott, 
természetben Nagykovácsi, Száva utca  7. szám alatti, 

„kivett óvoda, udvar” megnevezésű ingatlan 
1/1 tulajdoni hányadának 

per-, igény- és tehermentes, aktuális piaci forgalmi értéke 
197 000 000.- Ft 

azaz Egyszázkilencvenhétmillió forint. 

Az itt megállapított érték a 2007. évi CXXVII. törvény 86.§. (1) bekezdés j) pontjában foglaltak alapján 
általános forgalmi adót nem tartalmaz. 

Az ingatlanra megállapítható, piaci alapú bérleti díj nettó 

4 200.- Ft/m2/hó 
azaz  Négyezer-kettőszáz forint/négyzetméter/hónap 

Egy foglalkoztató helyiség óradíjas bérbeadása esetén a piaci alapú bérleti díj nettó 

5 200.- Ft/óra 
azaz Ötezer-kettőszáz forint/óra 

Budapest, 2025. november 28. 

Molnár Mária   

okleveles ingatlangazdálkodó(ESSEC)